PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 01/2011

H O M O L O G A Ç Ã O

O Prefeito da Estância Balneária de Mongaguá e a Comissão do Concurso Público nº. 01/2011 formalmente
constituída através da Portaria nº. 482/2010, no uso de suas atribuições legais, atendendo à Diretoria Municipal de
Educação, e tendo em vista o constante do Edital de Divulgação da Classificação do dia 07 de abril de 2011,
publicado no jornal “Diário do Litoral” em data de 08 de abril de 2011, que tornou público o resultado final do
certame dos candidatos para provimento dos cargos abaixo relacionados, HOMOLOGA  o presente Concurso
tornando-o formalmente finalizado e pelo prazo de vigência constante do item 8.10 do edital de abertura.

Cargos do Concurso Público – Edital nº. 01/2011:

Professor I – EDUCAÇÃO INFANTIL
Professor II –  ENSINO FUNDAMENTAL
Professor III – ARTES
Professor de Educação Básica III - CIÊNCIAS
Professor de Educação Básica III – EDUCAÇÃO ESPECIAL
Professor III –  EDUCAÇÃO FÍSICA.
Professor de Educação Básica III - GEOGRAFIA
Professor de Educação Básica III - HISTÓRIA
Professor de Educação Básica III – LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA – INGLÊS
Professor de Educação Básica III – LÍNGUA PORTUGUESA
Professor de Educação Básica III – MATEMÁTICA
Professor III – MÚSICA

PAULO WIAZOWSKI FILHO
Prefeito Municipal

Mongaguá, 15 de abril de 2011